
Uchwała Nr V/17/2025  

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 26.03.2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin Rady Dzielnicy Piecki-Migowo, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XII/31/12 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 17.04.2012 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący          

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

 

Przemysław Malak   

  



 

Uzasadnienie:  

W celu usprawnienia pracy Rady Dzielnicy Piecki-Migowo oraz jej komisji, przyjmuje się 

regulamin określający zasady funkcjonowania organów dzielnicy. Regulamin w swej treści 

określa m. in. tryb pracy Rady i jej organów wewnętrznych w zakresie nieuregulowanym 

przez Statut Dzielnicy Piecki-Migowo.  

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

 


